令和 4年度 中学生・高校生 サマーボランティアスクール 参加申込書

令和 4年    月    日

社会福祉法人

小山市社会福祉協議会長 様

下記の通り「令和4年度 中学生・高校生 サマーボランティアスクール」に参加申し込みいたします。

参

加

者

記

入

欄

ふりがな  生年月日 平成     年    月    日生

氏 名
 学 校 名  学校・第   学年

性 別 男 ・ 女 （〇をつけてください）

住 所

〒 ℡（自宅）

携帯電話

保

護

者

記

入

欄

※必ずご記入ください。

上記の者が中学生・高校生サマーボランティアスクールに参加することに同意します。

また、肖像・氏名などを本会の広報物・報道並びに、情報メディアにおいて使用すること

を承諾します。

【保護者氏名】

印

学

校

長

記

入

欄

上記の者が中学生・高校生サマーボランティアスクールに参加することを許可します。

【学校名及び学校長名】

印

※中学生は 2年生以上、義務教育学校生は 8年生以上が対象になりますのでご注意ください。

※参加申込書は、小山市社会福祉協議会に郵送または直接持参してください。

※提出された個人情報は、本スクール以外の目的で使用いたしません。

【申込先】

社会福祉法人 小山市社会福祉協議会

〒３２３－００２３

小山市中央町２－２－２１

TEL：０２８５－２２－９５０１

FAX：０２８５－２２－２９４０